
ZARZĄDZENIE NR VII/367/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1785, ze zm.) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam kandydatowi wyłonionemu w postępowaniu konkursowym - Panu Piotrowi Antoniemu 
Wiąckowi, stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie na okres od dnia 1 września 
2018 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: DEA5819F-CEC9-4F4B-AFAC-53562F82E39E. Podpisany Strona 1




